F I N I S.

F

COROL.

COROLLARIA.

I.

Liberi expositi pro illegitimis habendi non sunt.

II.

Conjugia in ultimo mortis articulo contracta, toleranda potius, quam approbanda.

III.

Mulierem nubentem marito impotenti à Consistorio separationem petere posse quotidiana edocemur experientia; Quod si tamen ad mortem usque sponte ipsi cohabitaverit, maxime inter Doctores controvertitur; an portio statutaria ipsi debeatur nec ne? Et quamvis pro affirmativa Scabinos Lipsienses pronunciasse referat Carpzovius *P. 3 C. 19. d. 5.* negativam tamen cum Berlichio & Beustio merito defendimus.

IV. Do-

COROL-

*) o (*

IV.

Donationem non dantis solum voluntate, sed & donatarii acceptatione vel reali vel verbali perfici, tam naturali quam civili rationi conforme est, in tantum, ut quamuis donator rem alteri donandam offerat, nisi tamen & donatarii vel verbalis vel realis acceptatio accesserit, iuri offerentis in rem oblatam nihil decedere, sed potius donatorem rem oblatam ob deficientem donatarii acceptationem jurere revocare posse, nullus dubitem.

V.

Cervus cicuratus & torque ornatus, si se in libertatem naturalem receperit, & ab alio in sylva captus fuerit, non cedit occupanti, sed priori domino est restituendus.

VI.

Thesaurem de jure Civili ad res potius accessionis, quam nullius pertinuisse putamus. Ho-

F 2

die

die autem ejusmodi disputatio plane est inutilis.

VII.

Princeps ex nullo contractu cum subditis inito obligatur civiliter , sed tantum naturaliter.

VIII.

Pœna perduellionis , qua bonis, fama & patria filios perduellum privari dicunt, gravis quidem est, non tamen injusta.

IX.

Principem non in omnia delicta inquirere debere , sæpius regulæ prudentiæ suadent, maxime si ea tranquillitatem publicam directo non lædunt, aut delicta sint adhuc occulta.

F I N I S.